АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09  октября 2015 г. № 255-р

г. КОТЛАС

О наделении МОУ ДОД «ДЮСШ №1»

полномочиями Центра тестирования

На основании приказа Министерства спорта Российской

Федерации от 01.12.2014 № 954/1 «Об утверждении Порядка создания

Центров тестирования по выполнению видов испытаний (тестов),

нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области

физической культуры и спорта и Положения о них», в целях

исполнения Указа Президента Российской Федерации от 24.03.2014 №

172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к

труду и обороне»:

1. Наделить полномочиями Центра тестирования

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду

и обороне» (ГТО)» в муниципальном образовании «Котлас»

муниципальное образовательное учреждение дополнительного

образования детей «Детско-юношеская спортивная школа №1».

2. Возложить обязанности за работу Центра тестирования

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду

и обороне» (ГТО)» в муниципальном образовании «Котлас» Хабарова

Антона Альбертовича, директора МОУ ДОД «ДЮСШ №1».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента

подписания и подлежит размещению на официальном сайте

муниципального образования «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной  сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на

председателя Комитета по физической культуре и спорту Управления

по социальным вопросам администрации МО «Котлас» Паутова А.В.

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин